
ZP.271.2.5.2025 Załącznik Nr 9 do SWZ

Poglądowy rozkład jazdy autobusów wg obecnych tras

1 1 1 1
KOWALEWO POMORSKIE (szkoła podstawowa) 07:55 14:55

FRYDRYCHOWO 06:50 08:00 14:49 16:25
NAPOLE 06:55 08:05 14:44 16:19

KIEŁPINY 07:03 08:13 14:36 16:11
KIEŁPINY I 07:07 08:17 14:32 16:07
DYLEWO 07:12 08:22 14:27 16:02

PIĄTKOWO 07:20 08:30 14:19 15:54
PLUSKOWĘSY I 07:25 08:35 14:15 15:49
PLUSKOWĘSY 07:30 08:40 14:08 15:43

FRYDRYCHOWO 07:35 08:45 14:04 15:39
SIERAKOWO RUMUNKI 07:45 / 13:58 15:33

SIERAKOWO / / 13:53 15:28
KOWALEWO POMORSKIE D/K / / 13:49 15:24

KOWALEWO POMORSKIE (szkoła podstawowa) 07:55 08:50 13:45 15:20
ok. 28,7 km ok. 28,7 km ok. 28,7 km ok. 28,7 km

2
KOWALEWO POMORSKIE (szkoła podstawowa) /

KOWALEWO POMORSKIE (ul. Odrodzenia) /
KOWALEWO POMORSKIE D/K 06:40

SIERAKOWO 06:43
SREBRNIKI 06:46
MARIANY 06:48

SREBRNIKI 06:50
SREBRNIKI II 06:53

LĄDY 06:58
MLEWIEC 07:04

MLEWIEC I 07:06
MLEWO 07:08

MLEWIEC I 07:10
MLEWIEC 07:12

WIELKIE RYCHNOWO 07:14
NOWY DWÓR 07:16

WIELKE RYCHNOWO 07:20
WIELKIE RUCHNOWO (Conkret) 07:24

MARIANY I 07:27
SIERAKOWO 07:35

KOWALEWO POMORSKIE D/K 07:40
KOWALEWO POMORSKIE (ul. Odrodzenia) 07:42

KOWALEWO POMORSKIE (szkoła podstawowa) 07:45
ok. 44 km

3 2 3 3

Dowóz uczniów do oddziałów 
przedszkolnych i szkół na terenie Gminy 

Kowalewo Pomorskie na podstawie 
imiennych biletów miesięcznych w roku 

szkolnym 2025/2026



KOWALEWO POMORSKIE (szkoła podstawowa) 06:30 08:00 13:40 16:10
SZYCHOWO 06:35 08:05 13:45 16:05

SZYCHOWO I 06:40 08:10 13:50 16:00
BIELSKIE BUDY 06:45 08:15 13:55 15:55

LIPIENICA I 06:48 08:18 13:58 15:52
LIPIENICA 06:51 08:21 14:01 15:49

LIPIENICA NŻ 06:55 08:25 14:05 15:45
LIPIENICA 06:57 08:27 14:07 15:43

CHEŁMONIE 07:00 08:30 14:10 15:40
CHEŁMONIE SKRZ. 07:03 08:33 14:13 15:37

CHEŁMONIEC I 07:07 08:37 14:17 15:33
CHEŁMONIEC 07:10 08:40 14:20 15:30

GAPA 07:15 08:45 14:25 15:25
BIELSK 07:17 08:47 14:27 15:23

KOWALEWO POMORSKIE (szkoła podstawowa) 07:20 08:50 14:30 15:20
ok. 23 km ok. 23 km ok. 23 km ok. 23 km

2 2 2 3
KOWALEWO POMORSKIE (szkoła podstawowa) 12:15 14:10

KOWALEWO POMORSKIE (ul. Odrodzenia) 12:20 14:15
KOWALEWO POMORSKIE D/K 12:22 14:19

KOWALEWO POMORSKIE (ul. Świętego Mikołaja) / 14:22
SIERAKOWO 12:24 /
SREBRNIKI 12:28 /
MARIANY 12:32 14:25

WIELKIE RYCHNOWO 12:36 14:30
NOWY DWÓR 12:45 14:35

MLEWIEC 12:50 14:40
MLEWIEC I 12:53 14:43

MLEWO 13:00 14:50
MLEWIEC I 13:05 14:55
MLEWIEC 13:07 14:57

LĄDY 13:10 15:00
SREBRNIKI 13:12 15:02
MARIANY 13:16 15:06

SIERAKOWO 13:18 15:08
KOWALEWO POMORSKIE (ul. Świętego Mikołaja) 13:20 15:10 15:10 07:25

SZYCHOWO 13:23 15:13 07:28
ELZANOWO 13:26 15:16 07:31

WIELKA ŁĄKA 13:30 15:20 07:35
PRUSKA ŁĄKA 13:35 / 07:40

JÓZEFAT / 15:25 /
SZEWA 13:38 15:30 07:43

JÓZEFAT 13:43 / 07:48
PRUSKA ŁĄKA / 15:33 /
WIELKA ŁĄKA 13:48 15:38 07:55

BORÓWNO / 15:41 /
WIELKIE RYCHNOWO (remiza) / 15:43 /

WIELKIE RYCHNOWO (szkoła podstawowa) / 15:45 /
NOWY DWÓR / 15:48 /

WIELKIE RYCHNOWO / 15:51 /
MLEWIEC / 15:52 /

MLEWIEC I / 15:54 /



MLEWO / 15:55 /
MLEWIEC I / 15:56 /
MLEWIEC / 15:58 /

LĄDY / 16:00 /
SREBRNIKI / 16:05 /
MARIANY / 16:10 /

SIERAKOWO / 16:15 /
KOWALEWO POMORSKIE (szkoła podstawowa) 14:00 16:20 08:05

ok. 50 km ok 38 km ok 30 km ok 25 km

Łącznie ok. 393,8 km dziennie


	Arkusz1

